Ex hoc brevibus attacto conspectu videre est et vastitatem et necessitatem operis urbarialis; idque dicere sufficiat, opus, quod basin correlationum inter dominos terrestres, et subditos urbariales rite determinat, quod-

ve hucadusque nemo in sua integritate iuris publici fecerat; merito, et utilitate sua, velut primum in suo genere, communem reportaturum approbationem.

Editionem proinde operis huius urbarialis in nitida carta, octavo maiori, et novo caractere jam suscipiens, cunctos, quibus ea cordi esse potest, ad subscriptionem in via praenumerationis perhumaniter invitandos esse duxi eo addito, pretium unius exemplaris, quod tribus partibus constat, praenumerationale cum duodecim fl. V. V. penes cunctos in monarchia, praesertim in regno Hungariae dd. bibliopolas eatenus hisce condecenter requisitos, aut in locis, ubi horum defectus est, modo et occasione pro locorum adjunctis quam maxime opportuna — Viennae autem, apud me, vel etiam apud tit. d. Agentem aulicum Mathiam Gyurkovits Schausergasse Nro. 9, usque finem febr. 1817 velut cessantis ubique locorum praenumerationis terminum, deponi posse, submissisque per dictos dd. bibliopolas V. annam tempestive pecuniis, designato etiam in subsidium et comissionem eatenus bibliopolio d. Geisteringer am Kohlmarkt, opus, una cum perfecto indice, cujus impressio mense Martio 1817 terminabitur, circiter 42 — 46 phylarum, in signum authenticae originalis praevia impressione meorum insignium provisum, respectivis dd. praenumerantibus per concertantes dd. bibliopolas, pro data aut accepta invitatione consignabitur. Evoluta praenumerationis termino pretium unius exemplaris erit altius.

Viennae die 21. 8bris 1816.

Carolus Pauly,

ad excoelsam Cancellariam r. h. a.
Concipista aulicus.

Habitat in Mülkerhof Nro. 111.